para contratação de operação a ser celebrada pela Companhia com o Banco Mercantil, para investimento na ampliação do 
aterro sanitário de Guapó – GO, nas seguintes condições: • Instrumento: Notas Comerciais; • Credor: Banco Mercantil de 
Investimentos S.A.; • Volume: R$6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil reais); • Prazo: 48 (quarenta e oito) meses; • Taxa: 
CDI + 4,0% (quatro por cento) ao ano; • Carência: sem carência, principal e juros mensais; • Fluxo de Pagamentos: Juros e 
Amortização mensal; • Garantias: 1 - Alienação Fiduciária – R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais), 2 – Cessão 
Fiduciária de Recebíveis – 35% (trinta e cinco por cento) sobre o saldo devedor, e 3 – Aval da Viasolo Engenharia Ambiental 
S.A.; • Custos e Despesas: R$ 32.500,00 (trinta e dois mil reais); e • Condições Precedentes: Due Diligence satisfatória;